ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное
учреждение школа № 25 Петроградского района
Санкт-Петербурга

ул. Б. Зеленина, д. 30, литер А, г. Санкт-Петербург, 197110
ОКТМО 40394000, ОГРН 1037828004500, ИНН/КПП 7813131267/781301001
Тел/факс: (812) 235-42-13, 417-35-08, Е-таП: еЬои258рЬ^таИ.ги

Приказ № 20
от 01.09.2020 г.

«О назначении ответственного за прием в 1 класс»

На основании ПОЛОЖЕНИЯ по организации приема в первый класс в ГБОУ
школу № 25

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить комиссию по приёму обучающихся в 1 и следующие классы в составе:
1. Шлям Ольга Борисовна, заместитель директора по УВР -  ответственная за

обработку персональных данных учащихся, работу на портале Петербургское
образование;

2. Александрова Валентина Михайловна -  методист;
3. Пышкина Наталья Владимировна -  секретарь.

Директор школы А.Б. Петрова

О.Б. Шлям

В.М. Александрова

Н.В. Пышкина